

BIZSYS ApS

Agerbæksvej 15, 1
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Søren Melgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIZSYS ApS

Agerbæksvej 15, 1

8240 Risskov

Telefonnummer: 82304440

CVR-nr: 31865875

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og sælger betalingsløsninger til detailhandlen, caféer og restauranter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 193 t.kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 801 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,04 % af de samlede aktiver på 1.178 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet har en stor tilgang af nye kunder, og der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		421.487	343.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-217.502	-203.583
Resultat af ordinær primær drift		193.985	139.855
Andre finansielle indtægter		44.325	56.264
Øvrige finansielle omkostninger		-135	-130
Ordinært resultat før skat		248.175	195.989
Skat af årets resultat		-54.598	-43.117
Årets resultat		193.577	152.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		193.577	152.872
I alt		193.577	152.872

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.048	419.896
Materielle anlægsaktiver i alt		369.048	419.896
Anlægsaktiver i alt		369.048	419.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.381	525.558
Andre tilgodehavender		27.026	26.813
Tilgodehavender i alt		698.407	552.371
Likvide beholdninger		110.916	163.368
Omsætningsaktiver i alt		809.323	715.739
Aktiver i alt		1.178.371	1.135.635

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab		-49.998	-49.998
Overført resultat		801.706	608.129
Egenkapital i alt		801.708	608.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.065	349.405
Skyldig selskabsskat		54.598	178.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.663	527.504
Gældsforpligtelser i alt		376.663	527.504
Passiver i alt		1.178.371	1.135.635

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5